
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 10:49:34

hello@ddfu.org
+420 731 533677

UMAX U-BOX A15 PRO

Cena celkem: 9 010 Kč
 (bez DPH: 7 446 Kč)
Běžná cena: 9 911 Kč
Ušetříte: 901 Kč
Kód zboží: BOXUMX1014
Part No.: UMM210A15
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX Mini PC U-Box A15 Pro – tichý výkon v kompaktním provedení

Kompaktní PC UMAX Mini PC U-Box A15 Pro, které je určeno pro kancelářskou práci i standardní multimediální zábavu.
Mini PC je osazeno procesorem Intel Core i3-1215U a 16GB RAM, díky čemuž se plně uplatní ve firemní sféře i jako
domácí multimediální centrum. Počítač UMAX Mini PC U-Box A15 Pro disponuje konektory pro připojení monitoru, TV a
dalších externích zařízení. 

Pro on-line práci nebo komfortní surfování po internetu je PC vybaveno 2.5Gbit LAN portem a vysokorychlostní Wi-Fi 6.
Úložiště pro vaše data představuje rychlá M.2 PCIe NVMe SSD jednotka s kapacitou 512 GB. Kromě ukládání se SSD
podílí také na svižném spouštění aplikací a celého systému. Mezi další přednosti patří tichý chod a úsporný provoz. UMAX
Mini PC U-Box A15 Pro podporuje efektivní chlazení a osazené komponenty zajišťují nízkou spotřebu energie.

UMAX U-Box A15 Pro

Výkonné a úsporné Mini PC s procesorem Intel Core i3-1215U, 16GB RAM a 512GB SSD úložištěm.



UMAX U-Box A15 Pro je kompaktní počítač, který nabízí ideální kombinaci výkonu a úspornosti. Je vybaven šestijádrovým
procesorem Intel Core i3-1215U 12. generace Alder Lake s maximální frekvencí 4,4 GHz, který zajišťuje plynulý chod při
kancelářských aplikacích, prohlížení webu i multimediální zábavě.

Mini PC disponuje 16 GB DDR4 RAM s možností rozšíření a rychlým 512GB M.2 PCIe NVMe SSD úložištěm. Pro připojení
externích zařízení nabízí bohatou konektivitu včetně Thunderbolt 4, HDMI 2.1 a rychlého 2,5Gbit LAN portu. Součástí
balení je VESA držák pro snadnou montáž na monitor nebo jiné místo.

Výkonný šestijádrový procesor Intel Core i3-1215U s frekvencí až 4,4 GHz
16 GB DDR4 3200 MHz paměť s možností rozšíření přes druhý SO-DIMM slot
Rychlé 512GB M.2 PCIe Gen3×4 NVMe SSD úložiště
Volný 2,5" SATA3 slot pro rozšíření úložného prostoru
Thunderbolt 4 port s podporou přenosu dat až 40 Gb/s
Dvojice HDMI 2.1 portů s podporou 4K při 60 Hz
Rychlý síťový 2,5Gbit LAN port a Wi-Fi 6 pro bezdrátové připojení
Bluetooth 5.2 pro připojení bezdrátových periferií
Předinstalovaný Windows 11 Pro s podporou CZ, SK, EN, PL, HU, DE jazyků
Kompaktní rozměry 125 × 110 × 43 mm a hmotnost pouhých 300 g

Efektivní chlazení pro nepřetržitý provoz
U-Box A15 Pro využívá aktivní chladicí systém, který zajišťuje optimální teplotu i při dlouhodobém zatížení. Díky efektivnímu
chlazení a úsporným komponentám můžete počítač provozovat 24 hodin denně, 7 dní v týdnu s výrazně nižší spotřebou
energie (19 V/ 3,42 A) oproti běžným počítačům.

Snadný upgrade klíčových komponent
Mini PC je navrženo s ohledem na budoucí rozšiřitelnost. Díky přístupu k vnitřním komponentům můžete snadno rozšířit
operační paměť přes druhý SO-DIMM slot nebo přidat další úložiště pomocí volného 2,5" SATA3 slotu pro HDD nebo SSD.

Kompletní konektivita pro všechna zařízení
U-Box A15 Pro nabízí bohatou sadu portů: 4× USB 3.2 Gen2 (10 Gb/s), Thunderbolt 4 (40 Gb/s) s podporou napájení, 2×
HDMI 2.1 s podporou 4K při 60 Hz, 2,5Gbit LAN, audio jack a slot pro microSD karty s kapacitou až 1 TB.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Core i3-1215U (12. generace Alder Lake, 6 jader, max. 4,4 GHz)
Grafika: Intel UHD Graphics 12th Gen 1,1 GHz
Operační paměť: 16 GB DDR4 SO-DIMM 3200 MHz + volný slot pro rozšíření
Úložiště: 512 GB M.2 PCIe Gen3×4 NVMe 2282 SSD + volný 2,5" SATA3 slot
Síťové připojení: 2,5Gbit LAN, Wi-Fi 6 (Intel AX101), Bluetooth 5.2
Porty: 4× USB 3.2 Gen2, 1× Thunderbolt 4, 2× HDMI 2.1, 1× 3,5mm audio, microSD slot
Operační systém: Windows 11 Pro (CZ, SK, EN, PL, HU, DE)
Rozměry: 125 × 110 × 43 mm
Hmotnost: 300 g
Obsah balení: Mini PC, VESA držák se šroubky, šroubky pro HDD, napájecí adaptér, uživatelská příručka


